
PHYSTER TECHNOLOGY



PŘEDSTAVENÍ PHYSTER TECHNOLOGY

Česká technologická společnost 
s tradicí od roku 2003

Dlouholetá zkušenost s dodávkami 
software řešení  a služeb do 
korporátního prostředí i veřejné 
správy

Partner a průvodce digitální evolucí

Naším cílem je podpořit digitalizaci a pozvednout technologickou úroveň 
našich zákazníků, zvýšit efektivitu a zjednodušit další rozvoj jejich businessu.



HLAVNÍ KOMPETENCE

SÍŤOVÝ PROVISIONING

VÝVOJ SW NA MÍRU

SYSTÉMOVÁ, APLIKAČNÍ INTEGRACE

PROCESNÍ DIGITALIZACE

CustDev

KOMPLEXNÍ IOT ŘEŠENÍCePIoT



PROCESNÍ DIGITALIZACE



INTEGRAČNÍ PLATFORMA 

Integrační platforma není závislá na jakékoliv jiné 
aplikaci
Odstraňuje vendor lock–in "legacy aplication"

Maximální využití otevřených řešení – jasná exit strategie

Technologická nezávislost a technologické transformace

Klíčový krok pro změnu IT architektury
Integrace vytváří nezávislost mezi aplikacemi a 
umožňuje

      jejich agilní změnu
Striktně definuje datový kontrakt mezi konzumentem a

      poskytovatelem API
Jednotné logování 
Časová komunikační nezávislost 
Datová nezávislost 
Kompletní dokumentace 



6

IOT 

Komplexní řešení IoT problematiky 
(analýza, vývoj, implementace, provoz a rozvoj)

Zkušenosti v oblastech automatizace řízení strojů, automotive, 
vojenství, lékařství, logistice apod.

Vývojový a implementační tým pro oblasti software, firmware i 
hardware s vlastními výrobními kapacitami

Kompatibilní rozhraní pro širokou integraci a spolupráci s HW i SW 
různých výrobců



IOT

Central Point IoT je univerzální platforma, která zajišťuje integraci dat z 
jakýchkoli HW zdrojů (IoT jednotky, datové rozhraní strojů, SCADA apod.), 
jejich čištění, obohacování a následně poskytování pro prezentační portály 
nebo informační systémy

Typhoon je webový portál pro správu zákazníků, jejich uživatelů a 
oprávnění, správu IoT zařízení, prezentaci jejich stavů a historie 
zaznamenaných hodnot.



ZÁKAZNÍCI

8



DĚKUJI ZA POZORNOST


